Uchwala Nr XXII/105/16
Rady Gminy Rakszawa
z dnia 20 kwietnia 2016 roku

W sprawie zmiany budzetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.
U. z 2016 roku, poz. 446), art. 212,216,233, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2013 roku ,P0z.885 z pbin zm.)

Rada Gminy Rakszawa
uchwala, co nastepuje:

§1

1. Zmniejsza sie dochody budzetu gminy na 2016 rok o kwote 37.260,00 zi,

w tym:

e dochody biezace o kwote 37.260,00 zt

2. Dochody budzetu gminy w ukiadzie dziatéw klasyfikacji budzetowej oraz zrédet przedstawia tabela

Nr 1 do niniejszej uchwaty,
§2

1. Zmniejsza sie wydatki budzetu gminy na 2016 rok o kwote 37.260,00 zi,
wtym:

1) wydatki biezace o kwote 37.260,00 zi

z tego:

¢ wydatki biezace jednostek budzetowych 37.260,00 zt

w tym:

v wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 31.167,00 zt

2. Wydatki budzetu gminy w ukfadzie na dziaty i rozdziaty klasyfikacji budzetowej podzielone
na wydatki biezace i majatkowe przedstawia tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§3

Dokonaé przeniesienia planowanych wydatkéw w dziale 801 zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§4

Wykonanie uchwaly zleca sie Wojtowi Gminy,
§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr XXI1/105/16
Rady Gminy Rakszawa

z dnia 20.04.2016 roku

Dochody wedlug zrédel i dzialéw klasyfikacji budzetowej

. g Kwota —]
Dziat Wyszczegélnienie zmniejszenia
758 Rozne rozliczenia 37.260,00
w tym;
a)dochody biezace 37.260,00
Z tego;
- subwencja oswiatowa 37.260,00
Ogétem dochody 37.260,00




Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XXII/105/16
Rady Gminy Rakszawa

z dnia 20.04.2016 roku

Wydatki wedtug dziatéw i rozdziatéw klasyfikacji budzetowej

Dziat Wyszczegdlnienie Kwota
Rozdziat Zmniejszenia
801 Oswiata i wychowanie 37.260,00
80101 Szkofy podstawowe 37.260,00
1. wydatki biezgce 37.260,00
w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 37.260,00
z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 37.260,00
w tym:
- wynagrodzenia ze stosunku pracy 31.167,00
ogotem wydatki: 37.260,00




Przeniesienie planowanych wydatkéw wedtug dziatéw i rozdzialéw

budzetowej

Zafacznik Nr 1

do Uchwatly Nr XX11/105/16
Rady Gminy Rakszawa
z dnia 20.04.2016 roku

klasyfikacji

Dziat
Rozdziat

Wyszczegélnienie

Kwota
zwiekszenia

Kwota
Zmniejszenia

801
80101

80104

80110

80130

80149

80150

Oswiata i wychowanie

Szkofy podstawowe

1. wydatki biezgce

w tym:

1)wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a)wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w tym:

-wynagrodzenia ze stosunku pracy

Przedszkola

I wydatki biezgce

w tym:

1)dotacje na zadania biezace

Gimnazja

1. wydatki biezace

w tym:

1)wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a)wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w tym:

-Wynagrodzenia ze stosunku prac

Szkoly zawodowe

I. wydatki biezgce

w tym:

1)wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a)wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w tym:

-Wynagrodzenia ze stosunku pracy

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w
szkofach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1. wydatki biezace

W tym:

1)dotacje na zadania biezace

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mfodziezy w szkolach podstawowych,
gimnazjach ,liceach ogéinoksztatcacych ,liceach
profilowanych i szkotach za wodowych oraz
szkolach artystycznych

I. wydatki biezace

w tym:

1)wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a)wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w tym:

-Wynagrodzenia ze stosunku pracy

190.149,72

23.190,68
23.190,68

23.190,68
23.190,68
19.398,00
4.332,52
4.332,52
4.332,52
4.332,52

3.624,00

80.072,52
80.072,52
80.072,52

82.554,00
82.554,00

82.554,00
82.554,00

68.892,00

190.149,72
110.077,20
110.077,20
110.077,20
110.077,20
91.914,00
80.072,52
80.072,52

80.072,52

Ogétem

190.149,72

190.149,72




